ПРОЕКТ

[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2020 года

	№________

	г. Новосибирск

Об утверждении плана реализации мероприятий
государственной программы Новосибирской области «Повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 09.12.2014 № 477-п,
[bookmark: _GoBack]на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке государственных программ Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ, установленным постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2014 № 125-п, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый план реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 09.12.2014 № 477-п, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (далее – План реализации).
2. Управлению совершенствования государственного управления и правовой работы (Москвина О.В.):
1) довести План реализации до ответственных исполнителей программных мероприятий;
2) обеспечить контроль за исполнением ответственными исполнителями программных мероприятий сроков, установленных в Плане реализации;
3) обеспечить размещение актуальной редакции Плана реализации на официальном сайте министерства экономического развития Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра экономического развития Новосибирской области Шовтака В.Б.

Министр					                                                   Л.Н. Решетников

М.И. Кадникова
238 67 67

СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра								       В.Б. Шовтак
«____» ___________20___ г.

Начальник управления
анализа и сводного планирования
социально-экономического
развития                                                                                                 С.Н. Мангалова
                                                                                           «____» ___________20___ г.

Начальник
управления совершенствования
государственного управления и
правовой работы						  О.В. Москвина
				  «____» __________20___ г.

Начальник отдела финансовой,
организационной и кадровой работы –
главный бухгалтер								 Н.В. Тукмачева

				  «____» ___________20___ г.

Ознакомлена:

Директор ГАУ НСО «МФЦ»				    ______________ О.С. Максимова
  «____» ___________20___ г.
image1.wmf